
Pos 

ME 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified 
DNF 
DNS 

No. 

92 
101 
71 
81 
82 
62 
5 

32 
41 
94 
3 

133 
23 
31 

112 
111 
51 
21 
54 

103 
231 
13 

251 
191 
151 
201 

232 
211 

License No. 

100 097 646 48 
100 760 573 77 
100 097 204 91 
100 538 337 68 
100 592 356 58 
100 506 781 37 
101 216 591 01 
100 094 843 58 
100 150 077 02 
100 827 236 04 
100 531 289 04 
100 564 239 71 
100 854 247 49 
100 096 889 67 
100 090 237 11 
100 068 930 44 
100 591 864 51 
100 583 162 79 
100 561 696 50 
100 134 003 30 
100 237 043 56 
100 144 419 67 
100 150 212 40 
100 088 379 93 
100 961 682 08 
101 077 007 00 

100 695 212 94 
100 090 396 73 

Name 

VARGAS ALZATE Walter Alejandro 
ARCHIBOLD CASTILLO Franklin 
AULAR SANABRIA Orluis Alberto 
HOPKINS Kaden Luke 
WHITE Conor 
RODRIGUEZ AGUILAR Jose 
DE JESUS MENDES Diego 
CAICEDO CEPEDA Jonathan Klever 
HUERTAS ARAYA Jason Andrey 
ARBOLEDA RUIZ Anderson 
ROSSI Joao Pedro 
GONZÁLEZ RIVERA Abner 
ALONSO TORRES Agustín 
CEPEDA HERNANDEZ Jefferson Alveiro 
PRADO JUAREZ Ignacio De Jesus 
CASTILLO SOTO Ulises Alfredo 
RODAS OCHOA Manuel Oseas 
FAGUNDEZ LIMA Antonio Eric 
CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani 
JURADO LOPEZ Christofer 
WALTERS Red 
FREDES Sergio 
MATUTE BACA Fredd 
RIVEROS DIARTE Francisco Daniel 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ Brandon Ulises 
CARTY Delroy 

CHARLES Karega 
QUIROZ Oscar 

Club 

COL 
PAN 
VEN 
BER 
BER 
CHI 
BRA 
ECU 
CRC 
COL 
BRA 
PUR 
URU 
ECU 
MEX 
MEX 
GUA 
URU 
GUA 
PAN 
GRN 
ARG 
HON 
PAR 
ELS 
AIA 

GRN 
BIZ 

Laps 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

1 

Total Tm 

42'44"880 
43'59"472 
44'14"022 
44'55"961 
45'00"894 
45'19"778 
45'50"980 
45'58"001 
46'21"076 
46'26"926 
46'41"725 
46'44"273 
47'21"013 
47'26"535 
47'50"608 
47'51"747 
48'13"889 
48'17"304 
48'18"052 
48'18"954 
48'36"174 
48'36"456 
49'17"653 
51'56"741 
52'18"746 
53'14"456 

20'30"250 

Diff 

00"000 
01'14"592 
01'29"142 
02'11"081 
02'16"014 
02'34"898 
03'06"100 
03'13"121 
03'36"196 
03'42"046 
03'56"845 
03'59"393 
04'36"133 
04'41"655 
05'05"728 
05'06"867 
05'29"009 
05'32"424 
05'33"172 
05'34"074 
05'51"294 
05'51"576 
06'32"773 
09'11"861 
09'33"866 
10'29"576 

' ' 
' ' 

Gap 

00"000 
01'14"592 

14"550 
41"939 
04"933 
18"884 
31"202 
07"021 
23"075 
05"850 
14"799 
02"548 
36"740 
05"522 
24"073 
01"139 
22"142 
03"415 
00"748 
00"902 
17"220 
00"282 
41"197 

02'39"088 
22"005 
55"710 

' ' 
' ' 

Sorted on Laps

Printed: 23/05/2024 09:59:27 

Legenda - DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disqualified 

COPACI / CBC / FPC 

PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS/SECRETARIA DE ESPORTES/GOVERNO SAO PAULO 

BRASIL - GOVERNO FEDERAL 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Vayutech 

CAMPEONATO PAN-AMERICANO DE ESTRADA 2024 
São José dos Campos / São Paulo / BRA 

Prova de Contrarrelogio - ITT / Men Elite 

Unknown (3 Laps) 

CIRCUITO SJC 11,800 km 

23/05/2024 08:00 


